ctftHt{fi

PORTARIA No 14212025

Ementa:
servidor

Conceder gratificação ao

O pRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, Estado de
pernambuco, no uso de suas atribuiçÕes legais, conferidas pelo Regimento

lnterno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

Considerando a tei municipal 2.055 de 29 de ianeiro'

RESOLVE:

Art. 1o. CONCEDER, a partir desta data, a servidora WINNATA HALLIDA

MUNIZ FERREIRA gratificação de função comissionada-GFG, tro

fercentual de 100%, ónforme-art. 1, Vl da Lei lVlunicipal no 2'055 de 29 de

janeiro de2O2S,lotados no Gabinete da Presidência'

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

AÉ. 30. Revogam-se as disposições em contrário'

Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara tt/unicipal do CarpinalPÉ, em 03 de

fevereiro de2025.

Ma uq G rio Pereira Júnior
Municipal do CarPida mara

pHÀ0A sÃ0 JosÉ, Ns 40. sÃ0 JosÉ - 0ARPINA/PE

üEP 55.815-040 . CNP.I 08.985.624/0001-17.